

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθέρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. Πυροσβεστικοί κρουνοί								
1	Δίκруνο τροφοδόττσης υδροδοτικού πυροσβεστικού δικτύου για την Π.Υ., πλήρες.	ΑΤΗΕ 8203.5.ΣΧ	Η/Μ 49	1	ΤΕΜ	30,00	978,10	29.343,00	
2	Κατασκευή φρεατίου παροχής ύδρευσης ή δικλείδας χειρισμού ή υδρομέτρου	ΝΑΥΔΡ 16.11.ΣΧ	Η/Μ 4	2	ΤΕΜ	30,00	255,00	7.650,00	
3	Ονομ. διαμέτρου DN 110 mm/ PN 16 atm	ΝΑΥΔΡ 12.14.01.ΣΧ	ΥΔΡ 6622.1	3	m	25,00	23,10	577,50	
	Σύνολο : 1. Πυροσβεστικοί κρουνοί							37.570,50	37.570,50
	2. Λοιπά - τελειώματα								
1	Γωνίες χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 1/2 in	ΝΑΠΡΣ Η04.6.7	Η/Μ 12	4	ΤΕΜ	5,00	16,50	82,50	
2	Ρακόρ χαλύβδινα γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 1/2 in	ΝΑΠΡΣ Η04.2.7	Η/Μ 12	5	ΤΕΜ	5,00	45,00	225,00	
3	Ταχυσύνδεσμοι πυροσβεστικού κρουνού, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 1/2 in	ΝΑΠΡΣ Η04.14.4	Η/Μ 11	6	ΤΕΜ	5,00	8,00	40,00	
4	Ταχυσύνδεσμοι πυροσβεστικού κρουνού, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	ΝΑΠΡΣ Η04.14.3	Η/Μ 11	7	ΤΕΜ	5,00	6,70	33,50	
5	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 1/2 in	ΝΑΠΡΣ Η05.1.7	Η/Μ 11	8	ΤΕΜ	5,00	55,00	275,00	
6	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	ΝΑΠΡΣ Η05.1.6	Η/Μ 11	9	ΤΕΜ	5,00	28,00	140,00	
7	Ταυ χαλύβδινα, γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 1/2 in	ΝΑΠΡΣ Η04.4.7	Η/Μ 12	10	ΤΕΜ	5,00	20,00	100,00	
8	Συστολικά ταυ χαλύβδινα, γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 1/2 in	ΝΑΠΡΣ Η04.5.6	Η/Μ 12	11	ΤΕΜ	5,00	20,00	100,00	
9	Συστολικά ταυ χαλύβδινα, γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	ΝΑΠΡΣ Η04.5.5	Η/Μ 12	12	ΤΕΜ	7,00	9,00	63,00	
10	Συστολικά ταυ χαλύβδινα, γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 1/2 in	ΝΑΠΡΣ Η04.5.4	Η/Μ 12	13	ΤΕΜ	7,00	6,50	45,50	
11	Πυροσβεστική φωλεά επίτοιχη ή χωνευτή	ΑΤΗΕ 8204.1	Η/Μ 20	14	ΤΕΜ	4,00	511,10	2.044,40	
12	Αποξήλωση υφιστάμενης πυροσβεστικής φωλεάς επίτοιχης ή χωνευτής	ΑΤΗΕ 8204.1.ΣΧ2	Η/Μ 20	15	ΤΕΜ	2,00	146,84	293,68	
13	Αποξήλωση ανενεργού Πυροσβεστικού Κρουνού & αποκατάσταση του χώρου αποξήλωσης,	ΑΤΗΕ 8203.ΣΧ1	Η/Μ 20	16	ΤΕΜ	3,00	183,55	550,65	
	Σύνολο : 2. Λοιπά - τελειώματα							3.993,23	3.993,23
	Σε μεταφορά								41.563,73

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Αθροισμα									41.563,73
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	7.481,47
Αθροισμα									49.045,20
Απρόβλεπτα								15,00%	7.356,78
Αθροισμα									56.401,98
Πρόβλεψη αναθεώρησης									3.598,02
Αθροισμα									60.000,00
ΦΠΑ								24,00%	14.400,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									74.400,00

Ο μελετητής

Ο Αν/της προϊσταμένος Τμήματος Μελετών
και Έργων

Ο Δ/ντης Τ.Υ.

Συκούδης Τιμολέων
Μηχ/γος Μηχ/κος Τ.Ε.

Μιχαήλ Αλέξης
Μηχανικός Περιβάλλοντος

Ηλίας Τσαγκαλίδης
Μηχανικός Παραγωγής
& Διοίκησης